
 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA 

M e s t n i   s v e t  
 
 
 
 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave, št. 6/2002 in 
25/2002) ter 23. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 110/2002) je Mestni 
svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne ………… sprejel  
 
 

 
S K L E P 

 
o ukinitvi javnega dobra 

 
 

 
1. člen 

 
S tem sklepom se ukinja kot javno dobro parc.št. 39/2 dvorišče 13 m2 v k.o. Rožna Dolina. 
  
 

2. člen 
 
Nepremičnina iz 1. člena tega sklepa preneha imeti značaj javnega dobra in postane lastnina 
Mestne občine Nova Gorica. 
 

3. člen 
 
Ta sklep začne veljati osmi dan po uradni objavi v Uradnem listu. 
 
 
 
Številka: 465-03-47/01 
Datum:   …………….. 
 
                                                                                                                  ŽUPAN 
                                                                                                                Mirko Brulc      
 

 
 
 
 
 
 



 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA 

 Ž U P A N  
 
 
 
Številka: 465-03-47/01 
Datum:    2.12.2003 
 
 
 
O b r a z l o ž i t e v 
 
 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica je na seji dne 28.10.2003 na vlogo Karer Stojana in 
Karer Cvetke, Ulica 25. maja 72, Rožna Dolina, razpravljal in odobril s sklepom št. 465-03-
47/01 zamenjavo zemljišča parc.št. 43/8 cesta² k.o. Rožna Dolina, last Karer Stojana do ½  in 
Karer Cvetke do ½  z zemljiščem parc.št. 39/2 dvorišče 13m² k.o. Rožna Dolina, last Mestne 
občine Nova Gorica.  
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica je na seji dne 28.10.2003 sprejel naslednji sklep: 
»Odobri se zamenjava zemljišča parc.št. 43/8 cesta 2 m² k.o. Rožna Dolina, ki je last Karer 
Stojana do ½ in Karer Cvetke do ½, oba stanujoča Ulica 25. maja št. 72, Nova Gorica, za 
zemljišče parc.št. 39/2 dvorišče 13 m², ki je last Mestne občine Nova Gorica. 
Karer Stojan in Karer Cvetka izplačata Mestni občini Nova Gorica razliko v vrednosti 
zamenjanih nepremičnin v višini 64.350,00 SIT« 
 
Pri pripravi kupoprodajne pogodbe se je izkazalo, da je parc.št. 39/2 dvorišče 13 k.o. Rožna 
Dolina, ki je nastala iz parc.št. 39 cesta v izmeri 764 m² k.o. Rožna Dolina in po Odloku o 
kategorizaciji občinskih cest (in kolesarskih poti) v Mestni občini Nova Gorica (Uradni list 
RS, št. 11/200) predstavlja del kategorizirane ceste LK 285890, JAVNO DOBRO v lasti 
Mestne občine Nova Gorica.  Ker javno dobro ni v pravnem prometu, ga je potrebno pred 
prodajo ukiniti.    
 
 
Ker Mestni svet Mestne občine Nova Gorica ni sprejel sklepa o ukinitvi 
javnega dobra, predlagam, da predloženi sklep obravnava in sprejme. 
 
 
 
 
PRIPRAVILA:                                                                                  Ž U P A N  
Oton Mozetič, univ.dipl.inž.str.                                                        Mirko Brulc 
Karmen Pellegrini, dipl.upr.org. 
 
 
 


